[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ШЛИППОВО»

Калужская область

Сухиничский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  11 ноября  2014года                                                                                 №  39
Об отмене Постановления администрации

сельского поселения «Село Шлиппово»

№ 17 от 30.04.2014г «Об утверждении

дисциплинарных взысканий за коррупционные

и иные правоотношения к муниципальным

служащим администрации СП «Село Шлиппово»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Село Шлиппово» № 17 от 30.04.2014г «Об утверждении дисциплинарных взысканий за коррупционные и иные правоотношения к муниципальным служащим администрации СП «Село Шлиппово» .

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

«Село Шлиппово»                                                                    А.И.Макаркин